
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2025 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1344), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707 ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176 ) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 497, poz. 621, poz. 622, poz. 769 

i poz. 820) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, a także - opłaty 

targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1) na obszarze Sołectwa Borkowo Wielkie - Pan Mirosław Stróżyk, 

2) na obszarze Sołectwa Czachowo - Pan Eugeniusz Kwiatkowski, 

3) na obszarze Sołectwa Dargomyśl - Pan Marcin Drochomirecki, 

4) na obszarze Sołectwa Dobrkowo - Pani Zofia Kozłowska, 

5) na obszarze Sołectwa Gostomin - Pan Marcin Kasprzak, 

6) na obszarze Sołectwa Karnice - Pan Krzysztof Krawczyk, 

7) na obszarze Sołectwa Maliniec - Pani Anna Jakubczyk, 

8) na obszarze Sołectwa Mołdawin - Pani Magdalena Popow - Pełka 

9) na obszarze Sołectwa Orle - Pani Justyna Sak, 

10) na obszarze Sołectwa Pogorzelica - Pan Jan Chatłas, 

11) na obszarze Sołectwa Radowo Małe – Pani Żaneta Kopaczewska, 

12) na obszarze Sołectwa Radowo Wielkie - Pan Krystian Adamski, 

13) na obszarze Sołectwa Rogowo - Pan Andrzej Szubert, 

14) na obszarze Sołectwa Rekowo - Pani Elżbieta Kaciuba, 

15) na obszarze Sołectwa Siedlice - Pani Martyna Zaleska, 

16) na obszarze Sołectwa Sienno Dolne - Pani Ilona Kamińska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5093



17) na obszarze Sołectwa Smorawina - Pani Paulina Waga, 

18) na obszarze Sołectwa Strzmiele - Pan Krzysztof Więcław, 

19) na obszarze Sołectwa Troszczyno - Pani Wioleta Kozłowska, 

20) na obszarze Sołectwa Wołkowo - Pani Sabina Sienicka - Olszewska, 

21) na obszarze Sołectwa Żelmowo - Pani Justyna Skrzypa, 

§ 3. Inkasentowi za pobrane podatki i opłaty nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr V/39/2024 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024.5527. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5093


		2025-11-20T11:18:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




